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Piecze¢ firmowa: Pieczg¢ laboratorium: Chorula, 05.06.2019

Centrum Technologiczne ~ Centrum Technologiczne BETOTECH Sp. 2 0.6.
BETOTECH Sp. z 0.0. Laboratorium Materiatéw Budowlanych

ul. Rozdzieriskiego 14 ' Chorula, ul. Cementowa 1
41-306 Dabrowa Goérnicza 47-316 Gérazdze

NIP 894-10-25-373 REGON 930761450 | yey.:77777 92 03; 77 777 92 02

SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 041/B/2019

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu:
Betonowa kostka brukowa Holland, 80x100x200 mm, kolor: szary

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan:
Dolnoslaski Wojewodzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
ul. J.E. Purkyniego 1

50-155 Wroctaw

Imig¢, nazwisko i stanowisko sluzbowe przeprowadzajacego badania:

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki:

Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego nr 3-1 z dnia 21.03.2019 probke
pobrano w Budowa drogi S-3 Nowa Sél-Legnica (A4) odcinek 3: od km 33+300 do km 58-
974 o godz. 10:45.

2. Data pobrania proébki: 21.03.2019 r.; nr protokotu pobrania probki: 3-1

3. Data dostarczenia prébki: 24.05.2019 r.; nr protokotu przyjecia probki: Ustalenie
warunkdéw realizacji zlecenie nr 19-359

4. Oznaczenie producenta:

Firma BARABAS Sp. z 0.0.

ul. Przemystowa 1¢

59-300 Lubin

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy:

Data produkc;ji: 07.01.2019

Data paletyzacji: 09.01.2019

Nr palety: 695

6. Termin trwalo$ci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje:

Nie wystepuje

7. Okreslenie sposobu opakowania probki:

Pobrano probke do badan w ilosci 18 sztuk wyrobu [18 sztuk kostki o wymiarach
80x100x200 mm], ktoére umieszczono w 2 skrzyniach, w kazdej skrzyni umieszczono po 9
sztuk probek wyrobu. Kazdg ze skrzyn zabezpieczono poprzez oklejenie hologramami z
napisem WINB WROCLAW oraz owinieto bialg tasma foliowg z napisem Dolnoslgski
Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego.

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktorej pobrano probke:

36 zabezpieczone sztuki wyrobu (36 szt. Kostki o wym. 80x100x200mm)

9. Wielkos¢ (ilosé, masa, objetosé) probki:

18 sztuk probek wyrobu (18 szt. Kostki o wymiarach 80x100x200mm)

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére
zastosowano przy pobieraniu i zabezpieczaniu probki:
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Probki pobrano zgodnie z art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. (t.j. Dz. U. 2019
poz. 266) o wyrobach budowlanych oraz przepisami rozporzadzenia Ministra Infrastruktury z
dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu
lub udostepnianych na rynku krajowym. (Dz. U. poz. 2332).

11. Data przeprowadzenia badania: 05.06.2019

12. Miejsce przeprowadzenia badania: (jesli zostato wykonane poza siedziba
laboratorium): Nie dotyczy

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny:

Do laboratorium dostarczono przez Zleceniodawce probki betonowej kostki brukowej (18
szt.), w kolorze szarym, o wymiarach 80x100x200 mm. Probki nie mialy widocznych
uszkodzen.

Badania fizyczno-chemiczne:

Wyniki badania wytrzymatosci. Badanie wykonywane wg PN-EN 1338:2005, zatacznik F.

o Dlugoss | Wysokesc . Sia Wspblezynnik | Wytrzymatosé Opciqunie
Nr probki | przetomu | przetomu | niszczaca Yeomelkcayjm [MPal niszczace
[mm] [mm] [kN] [N/mm]
19-359-1 199 79 1249 0,99 5.0 628
19-359-2 158 79 1104 0,99 4,4 555
19-359-3 169 79 105,1 0,99 4,2 528
19-359-4 199 79 193,59 0,99 4,2 522
19-359-5 199 79 116,4 0,99 4,7 585
19-359-6 198 79 107,1 0,99 4,3 541
19-359-7 198 19 118,0 0,99 4.8 596
19-359-8 198 79 109,5 0,99 4.4 553
Wymaganie wg PN-EN 1338:2005 > 3,6 > 250

Inne badania: Nie wykonano

Ocena i interpretacja wynikow badan na zgodnosé z deklarowanymi wlasciwoSciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,,Protokolu pobrania préobki
wyrobu budowlanego/probki kontrolnej wyrobu budowlanego”:

Badane probki spetniajg wymagania odnosnie deklarowanych parametrow wlasciwosci
uzytkowych zgodnie z deklaracja wtasciwosci uzytkowych nr 2018/07/H8-5 z dnia
06.07.2018 wydang przez producenta wyrobu Firma BARABAS Sp. Z 0.0. wytrzymato$é na
rozcigganie przy roztupywaniu.

Uwagi: Bez uwag

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach _ - —
1 KIEROWNIK .

Laboratorium Materialow Budowlanych

\ dr inz. Damian Dziuk

05.9¢.2 918

(podpis przeprowadzajacego badanie) (imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium)



